
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/9901/

Código da publicação: 9901

Data da emissão do comprovante: 21/08/2025 16:35:50

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 85/2019

N° do Processo/Ano: 85/2019

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 09/01/2019 02:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/01/2019 02:00:00

Data de Abertura/Horário: 09/01/2019 02:00:00

Data da Disputa/Horário:09/01/2019 02:00:00

Valor estimado: Não definido

Objeto:  AVISO LICITAÇÃO - PP 85 2018 - MATERIAL ESCOLAR

Resumo:  AVISO LICITAÇÃO - PP 85 2018 - MATERIAL ESCOLAR

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/01/2019 02:00:00CONTRATO 53 2019 - CHRISTOFORO - PP 85 2018 Baixar

09/01/2019 02:00:00CONTRATO 52 2019 - MIX ATACADO - PP 85 2018 Baixar

09/01/2019 02:00:00CONTRATO 51 - NEW RIBE - PP 85 2018 Baixar

09/01/2019 02:00:00CONTRATO 50 - MARLUCE - PP 85 2019 Baixar

09/01/2019 02:00:00CONTRATO 49 - RICARDO DONIZETI - PP 85 518 Baixar

09/01/2019 02:00:00CONTRATO 48 - GABRIEL FRANCISCHINI - PP 85 2018 Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/9901/aviso-licitacao-pp-85-2018-material-escolar/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/CONTRATO-53-2019-CHRISTOFORO-PP-85-2018.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/CONTRATO-52-2019-MIX-ATACADO-PP-85-2018.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/CONTRATO-51-NEW-RIBE-PP-85-2018.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/CONTRATO-50-MARLUCE-PP-85-2019.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/CONTRATO-49-RICARDO-DONIZETI-PP-85-518.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/CONTRATO-48-GABRIEL-FRANCISCHINI-PP-85-2018.pdf


Município

Guaíra
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
09/01/2019 02:00:00HOMOLOGAÇÃO PP 85 2018 - MATERIAL ESCOLAR Baixar

09/01/2019 02:00:00ATA FINAL SESSÃO PÚBLICA PP 85 2018 - MATERIAL ... Baixar

09/01/2019 02:00:00ATA DE JULGAMENTO 6ª - AMOSTRAS PP 85 2019 Baixar

09/01/2019 02:00:00COMUNICADO APRESENTAÇÃO AMOSTRAS 12 03 2019 Baixar

09/01/2019 02:00:00ATA 6A CHAMADA AMOSTRAS - PP 85 2019 - MATERIAL... Baixar

09/01/2019 02:00:00ATA DE JULGAMENTO 5ª - AMOSTRAS PP 85 2019 Baixar

09/01/2019 02:00:00ATA JULGAMENTO 4ª AMOSTRAS PP 85 2019 Baixar

09/01/2019 02:00:00COMUNICADO APRESENTAÇÃO AMOSTRAS 21 01 2019 Baixar

09/01/2019 02:00:00ATA 4A CHAMADA AMOSTRAS - PP 85 2019 - MATERIAL... Baixar

09/01/2019 02:00:00ATA JULGAMENTO 3ª AMOSTRAS PP 85 2018 Baixar

09/01/2019 02:00:00COMUNICADO APRESENTAÇÃO AMOSTRAS Baixar

09/01/2019 02:00:00ATA 3A CHAMADA AMOSTRAS - PP 85 2019 - MATERIAL... Baixar

09/01/2019 02:00:00ATA JULGAMENTO 2ª AMOSTRAS PP 85 2018 Baixar

09/01/2019 02:00:00ATA 2A CHAMADA AMOSTRAS - PP 85 2019 - MATERIAL... Baixar

09/01/2019 02:00:00COMUNICADO EQUÍVOCO CONVOCAÇÃO AMOSTRAS Baixar

09/01/2019 02:00:00COMUNICADO APRESENTAÇÃO AMOSTRAS Baixar

09/01/2019 02:00:00ATA 2ª CHAMADA AMOSTRAS - PP 85 2019 - MATERIAL... Baixar

09/01/2019 02:00:00ATA 1ª JULGAMENTO AMOSTRAS PP 85 2018 Baixar

09/01/2019 02:00:00ATA DE SESSÃO PÚBLICA - PP 85 2019 - MATERIAL E... Baixar

09/01/2019 02:00:00 AVISO LICITAÇÃO - PP 85 2018 - MATERIAL ESCOLA... Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/14-HOMOLOGAÇÃO-PP-85-2018-MATERIAL-ESCOLAR.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/13-ATA-FINAL-SESSÃO-PÚBLICA-PP-85-2018-MATERIAL-ESCOLAR.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/13-ATA-DE-JULGAMENTO-6ª-AMOSTRAS-PP-85-2019.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/12-COMUNICADO-APRESENTAÇÃO-AMOSTRAS-12-03-2019.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/12-ATA-6A-CHAMADA-AMOSTRAS-PP-85-2019-MATERIAL-ESCOLAR.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/12-ATA-DE-JULGAMENTO-5ª-AMOSTRAS-PP-85-2019.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/11-ATA-JULGAMENTO-4ª-AMOSTRAS-PP-85-2019.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/10c-COMUNICADO-APRESENTAÇÃO-AMOSTRAS-21-01-2019.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/10b-ATA-4A-CHAMADA-AMOSTRAS-PP-85-2019-MATERIAL-ESCOLAR.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/10a-ATA-JULGAMENTO-3ª-AMOSTRAS-PP-85-2018.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/09b-COMUNICADO-APRESENTAÇÃO-AMOSTRAS.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/09a-ATA-3A-CHAMADA-AMOSTRAS-PP-85-2019-MATERIAL-ESCOLAR.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/08-ATA-JULGAMENTO-2ª-AMOSTRAS-PP-85-2018.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/07e-ATA-2A-CHAMADA-AMOSTRAS-PP-85-2019-MATERIAL-ESCOLAR.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/07d-COMUNICADO-EQUÍVOCO-CONVOCAÇÃO-AMOSTRAS.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/07b-COMUNICADO-APRESENTAÇÃO-AMOSTRAS.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/07a-ATA-2A-CHAMADA-AMOSTRAS-PP-85-2019-MATERIAL-ESCOLAR-1.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/06-ATA-JULGAMENTO-AMOSTRAS-PP-85-2018-1.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/04-ATA-DE-SESSÃO-PÚBLICA-PP-85-2019-MATERIAL-ESCOLAR-1.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/03-AVISO-LICITAÇÃO-PP-85-2018-MATERIAL-ESCOLAR-1.pdf

